[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 мая 2013 года                                                                                      №  46-р
станица Журавская

О внесении изменений в распоряжение администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 15 января 2013 года № 5-р  «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района на 2013 год»
1. Внести изменения в распоряжение администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 15 января 2013 года № 5-р                 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Журавского сельского поселения Кореновского района на 2013 год», изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Н.Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 28 мая 2013 года №  46-р

«О внесении изменений в распоряжение администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 15 января 2013 года № 5-р  «Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района на 2013 год»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                    М.А.Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    Т.И.Шапошник